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Annotatsiya: tibbiyot sohasining jadal rivojlanishi shifokorlardan nafaqat 

amaliy bilim, balki ilmiy fikrlash va tadqiqot olib borish ko‘nikmalarini ham talab 

qilmoqda. Zamonaviy tibbiyot dalillarga asoslangan yondashuvga tayanadi. Shu 

sababli “Ilmiy tadqiqot asoslari” fani bo‘lajak shifokorlarni ilmiy izlanish 

metodlari, ma’lumotlarni tahlil qilish va ilmiy xulosalar chiqarishga o‘rgatishda 

muhim ahamiyat kasb etadi. Ushbu fan tibbiy amaliyot sifatini oshirish va yangi 

davolash usullarini ishlab chiqishda muhim o‘rin tutadi. 

Kalit so‘zlar: ilmiy tadqiqot, tibbiyot, shifokor, dalillarga asoslangan 

tibbiyot, metodologiya, tahlil, statistika, ilmiy maqola, diagnostika, innovatsiya 

“Ilmiy tadqiqot asoslari” fani shifokorlik faoliyatining nazariy va amaliy 

poydevorlaridan biri hisoblanadi. Mazkur fan orqali talabalar ilmiy izlanish olib 

borish, ma’lumot to‘plash, ularni tahlil qilish va natijalarni baholash 

ko‘nikmalarini egallaydilar. 

Tibbiyotda har bir tashxis va davolash usuli ilmiy dalillarga asoslanishi 

kerak. Ilmiy tadqiqot asoslarini bilgan shifokor kasalliklarning kelib chiqish 

sabablari, rivojlanish mexanizmlari va davolash samaradorligini chuqurroq 

tushunadi. Bu esa bemorga to‘g‘ri tashxis qo‘yish va samarali davolash choralarini 

tanlash imkonini beradi. 

Shuningdek, ushbu fan statistik ma’lumotlar bilan ishlash, klinik 

tadqiqotlarni o‘qish va ilmiy maqolalarni tahlil qilishni o‘rgatadi. Natijada shifokor 
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zamonaviy ilmiy yangiliklardan xabardor bo‘lib boradi hamda amaliyotda ilg‘or 

usullardan foydalanadi. 

Ilmiy tadqiqot asoslari shifokorlarda tanqidiy fikrlashni ham rivojlantiradi. 

Bu esa turli ma’lumotlarni solishtirish, noto‘g‘ri yoki ishonchsiz manbalarni ajrata 

bilish hamda obyektiv xulosa chiqarishga yordam beradi. Ayniqsa, yangi 

kasalliklar va epidemiyalar davrida ilmiy yondashuvning ahamiyati yanada ortadi. 

Bundan tashqari, ilmiy izlanishlar tibbiyot rivojiga katta hissa qo‘shadi. 

Yangi dori vositalari, diagnostika usullari va profilaktik choralarning yaratilishi 

aynan ilmiy tadqiqotlar natijasidir. Shu bois shifokor uchun ilmiy faoliyat bilan 

shug‘ullanish kasbiy rivojlanishning muhim qismi hisoblanadi. 

“Ilmiy tadqiqot asoslari” fani shifokorlarni zamonaviy tibbiyot talablariga 

mos mutaxassis sifatida tayyorlashda muhim o‘rin tutadi. Ushbu fan orqali 

shifokorlar ilmiy fikrlash, ma’lumotlarni tahlil qilish va dalillarga asoslangan qaror 

qabul qilish ko‘nikmalarini egallaydilar. Natijada tibbiy xizmat sifati oshadi, 

bemorlar salomatligini saqlash samaradorligi yaxshilanadi va tibbiyot ilm-fani 

rivojiga hissa qo‘shiladi. 
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